
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

11 сессия II созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 788-2/21 

 

22 декабря 2021 г.                            

пгт Раздольное  

 

О списании основных средств муниципальной собственности 

муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым, находящихся в оперативном управлении у 

Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Межпоселенческий центр культуры, досуга и библиотечного 

обслуживания» Раздольненского района Республики Крым 
  

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым, руководствуясь 

решением 3 сессии Раздольненского районного совета I созыва от 03.04.2015                 

№ 189-1/15 «Об утверждении Положения о порядке списания имущества 

(основных средств), находящегося в собственности муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым» (в редакции решения от 

26.08.2016 № 542-1/16), решением внеочередной сессии Раздольненского 

районного совета II созыва от 02.12.2021 № 749-2/21  «О создании комиссии по 

определению непригодности основных средств, невозможности или 

нецелесообразности их восстановления и их списания, находящихся в 

пользовании у Муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Межпоселенческий центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания» 

Раздольненского района Республики Крым», принимая во внимание протокол 

заседания комиссии по определению непригодности основных средств, 

невозможности или нецелесообразности их восстановления, и их списания от 

16.12.2021, ходатайство Администрации Раздольненского района от 16.12.2021 

№ 01-10/2758, рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по 

экономической, бюджетно-финансовой, налоговой политике, имущественным и 

земельным отношениям от 22.12.2021, районный совет 

 

Р Е Ш И Л:  
 

1. Утвердить Акты о списании объектов нефинансовых активов (кроме 

транспортных средств) (приложения 1-13). 



2. Администрации Раздольненского района списать объекты 

собственности муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым (приложение 14). 

3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры 

«Межпоселенческий центр культуры, досуга и библиотечного обслуживания 

объекты собственности муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым снять с бухгалтерского учета в соответствии с действующим 

законодательством Российской Федерации согласно приложению 14. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Настоящее решение обнародовать на сайте Администрации 

Раздольненского района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

комиссию Раздольненского районного совета по экономической, бюджетно-

финансовой, налоговой политике, имущественным и земельным отношениям. 

 

 

 

Председатель Раздольненского 

районного совета 

 

Ж. Хуторенко 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      
 

 

 

 



Приложение 14 

к решению 11 сессии  

Раздольненского районного  

совета Республики Крым II созыва  

от 22.12.2021 № 788-2/21 

 

 

Перечень объектов, подлежащих списанию 
 

№ 

п/п 

Наименование и 

основные 

характеристики 

объекта 

ед. 

изм. 

к
о
л

-в
о
 

И
н

в
е
н

т
а
р

н
ы

й
 н

о
м

е
р

 

Г
о
д
 в

в
о
д
а
 в

 

эк
с
п

л
у
а
т
а
ц

и
ю

 

Балансовая 

стоимость 

О
ст

а
т
о
ч

н
а
я

 с
т
о
и

м
о
с
т
ь

 

С
р

о
к

 п
о
л

е
зн

о
г
о
 

и
с
п

о
л

ь
зо

в
а
н

и
я

 (
м

е
с
.)

 

С
р

о
к

 ф
а
к

т
и

ч
е
с
к

о
г
о
 

и
с
п

о
л

ь
зо

в
а
н

и
я

 (
м

е
с
.)

 

Учреждение, 

обладающее правом 

оперативного 

управления на 

основные средства 

Техническая документация 

1 2 3 4 5 
6 

7 8 
9 10 

11 12 

1 

Усилитель 

Эпсилон 1 

Березовский ДК шт 1 1013400700 

 

 

 

 

1980 1782,00 0 

 

 

 

 

          60 

492 

МБУК "МЦКДиБО" 

Березовский СДК 

отсутствует 

2 

Усилитель 

Эпсилон 

Березовский ДК 

шт 

1 1013400699 

1980 

1782,00 0 

60 492 МБУК "МЦКДиБО" 

Березовский СДК 

отсутствует 

3 

Эл.гитара 

"Форманта" 

Березовский ДК 

шт 

1 1013400696 

1980 

889,00 0 

60 492 МБУК "МЦКДиБО" 

Березовский СДК 

отсутствует 

4 

Эл.гитара"Соло" 

Березовский ДК 

шт 

1 1013400697 

1980 

688,00 0 

60 492 МБУК "МЦКДиБО" 

Березовский СДК 

отсутствует 

5 

Пианино"Украина" 

Кумовский СДК 

шт 

1 1013400571 

2002 

722,00 

 

 

                

0 

60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

6 

Эл. ударная 

установка Yamaha 

DD-65 

шт 

1 

1013401296 2002 

24499,00 0 

60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

7 

Усилитель 

Кумовский ДК 

шт 

1 

1013400187 2002 

24404,00 0 

60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

8 

Духовой оркестр 

Кумовский ДК 

шт 

1 1013400081 

2002 

3397,00 0 

60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

9 

Элек.гитара 2 

Кумовский СДК 

шт 

1 

1013400584 2002 

1,00 0 

60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 



10 

Труба помповая 

Кумовский СДК 1 

шт 

1 

1013400585 2002 1,00 

0 

60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

11 

Большой барабан 

Кумовский СДК 

шт 

1 

1013400567 2002 1,00 

0 

180 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

12 

Труба помповая 

Кумовский СДК 2 

шт 

1 1013400586 

2002 1,00 

0 

60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

13 

Центромбон 

Кумсовский СДК 

шт 

1 

1013400582 2002 1,00 

0 

60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

14 

Баян 1 Кумовский 

СДК 

шт 

1 

1013400564 2002 1,00 

0 

60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

15 

Баян 2 Кумовский 

СДК 

шт 

1 

1013400565 2002 1,00 

0 

60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

16 

Элек.гитара 

Кумовский СДК 

шт 

1 

1013400583 2002 1,00 

0 

60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

17 

Труба помповая 

Кумовский СДК 3 

шт 

1 

1013400587 2002 1,00 

0 

180 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

18 

Усилитель ОПП 

"Солист" 

Славновский СДК 

шт 

1 

1013400211 1983 1,00 

0 

60 456 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

19 

Пианино 

Славновский СДК 

шт 

1 

1013400014 1980 1,00 

0 

60 492 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

20 

Пианино 

Славновский СДК 

шт 

1 

1013400013 1980 1,00 

0 

60 492 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

21 

Киноустановка 

Славновский СДК 

шт 1 1013400012 1982 1,00 

0 

60 468 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

22 

Духовой оркестр 

56 ед. Славновский 

СДК 

шт 1 1013400011 1978 1,00 

0 

60 516 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

23 

Плеер 13 

Славновский ДК 

шт 1 

1013400635 

1991 1,00 

0 

60 360 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

24 

Баян Украина 

Славновский СДК 

шт 1 

1013400010 

1991 1,00 

0 

60 360 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 



25 

Муз.Центр 

Панасоник 

Славновский СДК 

шт 1 

1013400314 

2008 1,00 

0 

60 156 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

26 

Баян Тульский 

Славновский СДК 

шт 1 1013400008 1977 1,00 

0 

60 528 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

27 

Цымбала 1 

Славновский ДК 

шт 1 1013400625 1983 1,00 

0 

60 456 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

28 

Цымбала 2 

Славновский ДК 

шт 1 1013400626 1978 1,00 

0 

60 516 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

29 

Цымбала  

Славновский ДК 

шт 1 1013400627 1978 1,00 

0 

60 516 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

30 

Баян Тульский 

Славновский СДК 

шт 1 

1013400009 

1977 1,00 

0 

60 528 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

31 

Усилитель 

Славновский СДК 

шт 1 

1013400209 

1983 1,00 

0 

60 456 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

32 

Усилитель КЗТС-1 

Славновский СДК 

шт 1 

1013400210 

1990 1,00 

0 

60 372 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

33 

Цымбсла 3 

Славновский ДК 

шт 1 

1013400628 

1978 1,00 

0 

60 516 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

34 

Телевизор 

Славновский ДК 

шт 1 

1013400629 

1991 1,00 

0 

60 360 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

35 

Ревербиратор 

Славновский СДК 

шт 1 

1013400017 

1991 1,00 

0 

60 360 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 



36 

Усилитель 

"Гармония" 

Славновский СДК 

шт 1 

1013400212 

1992 1,00 

0 

60 348 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

37 

Электроорган 

"Электроника" 

Славновский СДК 

шт 1 1013400021 1982 1,00 

0 

60 468 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

38 

Цымбала 

Славновский СДК 

шт 1 1013400020 1978 1,00 

0 

60 516 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

39 

Синтезатор электр. 

Славновсий СДК 

шт 1 1013400019 1991 1,00 

0 

60 360 МБУК "МЦКДиБО" 

Славновский СДК 

отсутствует 

40 

Светомузыка"Блик

" Березовский ДК 1 

шт 1 1013400702 1980 1,00 

0 

60 492 МБУК "МЦКДиБО" 

Березовский СДК 

отсутствует 

41 

Радиоприёмник 

Океан Т-101 

Березовский ДК 

шт 1 1013400698 1980 1,00 

0 

60 492 МБУК "МЦКДиБО" 

Березовский СДК 

отсутствует 

42 

Светомузыка"Блик

" Березовский ДК 

шт 1 1013400701 1980 1,00 

0 

60 492 МБУК "МЦКДиБО" 

Березовский СДК 

отсутствует 

43 

Печатная машинка 

"Украина" 

Березовский ДК 

шт 1 1013400704 1980 1,00 

0 

60 492 МБУК "МЦКДиБО" 

Березовский СДК 

отсутствует 

44 

Телеф.аппарат 8 

ЦБС 

шт 8 б/н 1991 8,00 

0 

60 360 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

45 Коммутатор ЦБС 

шт 1 

1013400337 

2014 1,00 

0 

60 84 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

46 

Радио\трубка 

"Панасоник"  1 ЦБ 

шт 2 

б/н 

2014 2,00 

0 

60 84 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 



47 

Телефон"Панасони

к" ЦБ 

шт 1 

1013400454 

2014 1,00 

0 

60 84 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

48 

Факс"Панасоник" 

ЦБ 

шт 1 

1013400455 

2014 1,00 

0 

60 84 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

49 

Микрокалькулятор 

2 ЦБ 

шт 2 

б/н 

1994 2,00 

0 

60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

50 Модем ПМП 

шт 1 

б/н 

2014 1,00 

0 

60 84 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

51 

Елка Бахчевский 

сельский клуб 

шт 1 

1013800035 

1994 

3199,00 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

52 

Эл.счётчик 

Бахчёвка СК  1 

шт  

1013400493 

1994 

752,20 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

53 Стол Воронки СК 

шт 5 б/н 1994 

380,00 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

54 

Стулья Воронки 

СК 

шт 6 б/н 1994 

228,00 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

55 

Вешалка Воронки 

СК 

шт 1 

1013600091 

1994 

19,00 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

56 

Гардины Воронки 

СК 

шт 6 б/н 1994 

342,00 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

57 

Кресла 

театральные 

Воронки СК 

шт 50 б/н 1994 

1330,00 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 



58 

Кресла клубные 

Бахчевка СК 

шт 1 

1013600484 

1994 

31,55 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

59 

Кресла клубные 

Бахчевка СК 

шт 25 б/н 1994 

789,25 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

60 

Книжный шкаф 

Ручьи ДК 

шт 1 б/н 1994 

304,00 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

61 

Кресла 

театральные 

мягкие РДК 

шт 68 

б/н 

1994 

2199,80 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

62 Стулья 13 

шт 1 

б/н 

1994 

39,90 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневская СБ 

отсутствует 

63 

Платье 

д\регистр.брака 

зел.Берез.ДК 

шт 1 

1013800982 

1994 

2435,80 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Березовский СДК 

отсутствует 

64 

Стулья обычные 

Славян.СДК 

шт 1 

б/н 

1994 

38,00 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Славянский СДК 

отсутствует 

65 Тент РДК 

шт 1 

1013700001 

1994 

2280,00 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Кропоткинский СК 

отсутствует 

66 Секции сцены РДК 

шт 11 

б/н 

1994 

5258,86 

0 60 324 МБУК "МЦКДиБО" 

Кропоткинский СК 

отсутствует 

67 

Р\трубка 

Панасоник ЦБС 

шт 1 

1013400954 

2011 

1,00 

0 60 120 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

68 Эл.чайник ЦБС 

шт 1 

1013400957 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 



69 Эл.чайник ЦБС 

шт 1 

1013400976 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

70 Эл.чайник ЦБС 

шт 1 

1013401011 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

71 

Магнитофон Бум 

Бокс ЦБС 

шт 1 

1013401013 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

72 ТВ  LG ЦБС 

шт 1 

1013401019 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

73 

Магнитофон Бум 

Бокс ЦБС 

шт 1 

1013401020 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

74 Эл. чайник ЦБС 

шт 1 

1013401021 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

75 Вентилятор ЦБС 

шт 1 

1013401026 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

76 Эл.утюг ЦБС 

шт 1 

1013401033 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

77 

Цифров.камера 

ЦБС 

шт 1 

1013401035 

2004 1,00 0 60 204 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

78 

Зарядное уст-во 

ЦБС 

шт 1 

1013401038 

2001 1,00 0 60 240 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

79 

АККУМ.батар. 2 

ЦБС 

шт 4 

б/н 

2007 4,00 0 60 168 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 



80 

Лампы  OSRAM 1 

РДК 

шт 1 

б/н 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

81 Проигрыватель 8 

шт 1 

б/н 

2001 1,00 0 60 240 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

82 

Телевизор 

Рэйнфорд ЦБС 

шт 1 

1013400291 

2006 1,00 0 60 180 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

83 Утюг ЦБС 

шт 6 

б/н 

2010 6,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

84 Телеф.трубка ЦБС 

шт 1 

1013605229 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

85 

Радиоприёмник 

ЦБС 

шт 1 

1013605240 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

86 

Пианино"Украина" 

Кумовский СДК 

шт 1 

1013400572 

2002 1,00 0 60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кумовский СДК 

отсутствует 

87 

Радиомикрофон 

(4шт) в комплекте 

(2) Кукушкино ДК 

шт 1 

1013400417 

2012 1,00 0 60 108 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 

88 

Светильники 

Кукушк.ДК 

шт 5 б/н 2012 5,00 0 60 108 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 

89 

Светильники 

Кукушк.ДК 

шт 2 б/н 2012 2,00 0 60 108 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 

90 

Эл. Батареи 

Кукушкинский ДК 

шт 1 

1013400281 

2010 

1,00 

0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 



91 

Эл. Батареи 

Кукушкинский ДК 

шт 1 

1013400280 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 

92 

Дым.машина 

Кукушкино ДК 

шт 1 

1013400435 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 

93 

Эл.чайник 

Кукушкино ДК 

шт 1 

1013400436 

2010 1,00 0 60 132 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 

94 

Микшер регулятор 

звука б/у 

Кукушкино ДК 

шт 1 

1013400405 

2014 1,00 0 60 84 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 

95 

Магнитофон 

"Маяк" Кукушкино 

ДК 

шт 1 

1013400397 

2002 1,00 0 60 228 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 

96 

Контакт 53  

Кукушкио ДК 

шт 1 

1013400441 

2012 1,00 0 60 108 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 

97 

Пианино"Украина" 

Кукушкино ДК 

шт 1 

1013400396 

1967 1,00 0 60 648 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 

98 

Телевизор"Фотон" 

Кукушкино ДК 

шт 1 

1013400394 

1989 1,00 0 60 384 МБУК "МЦКДиБО" 

Кукушкинский СДК 

отсутствует 

99 

Микрофон 

Огнёвский СК 

шт 1 

1013400622 

2013 1,00 0 60 96 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

100 

Электрофон"Лидер

" Огнёвский СК 

шт 1 

1013400610 

1983 1,00 0 60 456 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

101 

Телевизор "Весна" 

Огнёвский СК 

шт 1 

1013400611 

1984 1,00 0 60 444 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 



102 

Усилитель 

"Солярис" 

Огнёвский СК 

шт 1 

1013400612 

1988 1,00 0 60 396 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

103 

Радиомикрофон 

б\у Огнёвский СК 

1 

шт 1 

1013400623 

1995 1,00 0 60 312 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

104 

Синтезатор 

"Стрингс" 

Огнёвский СК 

шт 1 

1013400613 

1989 1,00 0 60 384 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

105 

Усилитель 

"Эксилон-50" 

Огнёвский СК 

шт 1 

1013400614 

1989 1,00 0 60 384 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

106 

Усилитель 

"Эксилон-25" 

Огнёвский СК 

шт 1 

1013400615 

1989 1,00 0 60 384 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

107 

DVD -плеер 

RAINFORD 

Огнёвский СК 

шт 1 

1013400617 

2006 1,00 0 60 180 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

108 

DVD-плеер 

SYPRA DVS-013 

Огнёвский СК 

шт 1 

1013400618 

2006 1,00 0 60 180 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

109 

Радиомикрофон 

б\у Огнёвский СК 

2 

шт 1 

1013400624 

1995 1,00 0 60 312 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

110 

Муз.центр 

Огнёвский 

сельский клуб 

шт 1 

1013400308 

1995 1,00 0 60 312 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

111 

Баян"Сатурн" 

Огнёвский СК 

шт 1 

1013400609 

1995 1,00 0 60 312 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 

112 

Духовой оркестр 

Огнёвский 

сельский клуб 

шт 1 

1013400069 

1980 1,00 0 60 492 МБУК "МЦКДиБО" 

Огневский СК 

отсутствует 



113 

Обогрев.настен. 

ЦБС 

шт 1 

1013400971 

2014 1,00 0 60 84 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненская ЦБС 

отсутствует 

114 

Радиосистема 

Саунд РДК 

шт 1 

1013400164 

2014 1,00 0 60 84 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

115 

Радиосистема 

(компл.) РДК 

шт 1 

1013400160 

2014 1,00 0 60 84 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

116 

Радиомикрофон 

РДК 

шт 1 

1013400142 

2004 

1,00 

0 60 204 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

117 

Радиомикрофон 

РДК 

шт 1 

1013400143 

2004 

1,00 

0 60 204 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

118 Водомер 

шт 1 

1013400865 

2004 

1,00 

0 60 204 МБУК "МЦКДиБО" 

Раздольненский РДК 

отсутствует 

  

    

ИТОГО: 

77906,36  

    

 

 

 

 

 



 


